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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1899 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 01 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.2,289.76 

1/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.02.00 

12.5.99.01.01.00 

15.2.19.02.01.02 

12.5.99.02.44.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.01.03.00 

12.5.99.02.22.00 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Tasa Rastro público 

Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 

Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 

Servicios de Documentación 

Servicios de Medidas y Remedidas 

Autorizaciones y vistos buenos 

84.54 

425.22 

300.00 

1,000.00 

30.00 

300.00 

100.00 

50.00 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 

 

Total: 2,289.76 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1900 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 03 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.7,728.88 
3/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.01.00.00 

12.5.99.02.22.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.02.01.02 

11.7.2.98.01.00 

12.5.99.02.44.00 

12.5.99.02.57.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Autorizaciones y vistos buenos 

Servicios de Documentación 

Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 

Matrícula de armas de fuego 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

338.47 

150.00 

100.00 

1,000.00 

3,454.73 

30.00 

200.00 

2,106.20 

349.48 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 

 

Total: 7,728.88 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1901 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 04 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.23,630.74 
4/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro:  Monto 
11.7.1.02.13.00 Pulperías  195.00 

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo  385.95 

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable  560.95 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo  1,935.32 

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario  1,935.32 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable  3,735.32 

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas  100.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación  400.00 

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)  30.00 

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios  100.00 

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos  100.00 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)  50.00 

11.7.6.01.02.00 Televisión por Cable  5,000.00 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales  533.54 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos  632.87 

11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet  100.00 

11.7.1.02.12.00 Ferreterías  7,836.47 

  Total: 23,630.74 
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1902 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 05 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.7,504.03 

5/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 177.11  

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 531.26  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 343.97  

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario 343.97  

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 643.97  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 200.00  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00  

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 956.26  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 774.75  

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 3,232.74  

Total: 7,504.03  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1903 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 08 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.2,150.62 

8/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos  230.59 

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos  180.00 

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)  120.00 

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable  740.01 

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario  440.01 

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo  440.01 

 
Tipo de Expediente : 

 
 

INGRESO DE CAJA 

 

Total: 2,150.62 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1904 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 10 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.10,728.46 
10/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
15.2.19.98.01.00 

15.2.19.02.01.02 

15.2.19.02.01.1 

15.2.19.01.03.00 

15.2.19.01.01.00 

12.5.99.01.01.00 

11.7.2.98.02.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 

Servicio de Agua Potable 

Servicios de Medidas y Remedidas 

Servicios de Documentación 

Tasa Rastro público 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

728.38 

150.00 

728.38 

50.00 

100.00 

600.00 

997.21 

198.67 

7,175.82 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 10,728.46 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1905 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 11 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.8,290.00 

11/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
17.6.3.01.01.00 Mercados Municipales 8,290.00 

 
 

Total: 8,290.00 

Sistema de Administración Municipal Integrado 
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1906 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 12 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.1,023.20 
12/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público  600.00 

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales  61.60 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales  61.60 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación  100.00 

12.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego  200.00 

Total: 1,023.20  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1907 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 15 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.4,945.16 
15/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
12.5.99.03.02.00 

15.2.19.02.01.1 

12.5.99.01.01.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.1.02.01.00 

11.7.3.98.00.00 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicio de Agua Potable 

Tasa Rastro público 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Casas comerciales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

18.00 

262.60 

1,500.00 

47.69 

1,285.26 

149.76 

158.86 

1,284.55 

238.44 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 4,945.16 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1908 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 16 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.3,372.10 

16/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro:  Monto  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal  31.51  

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos  100.00  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías  3.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación  300.00  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas  600.00  

11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)  2,337.59  

 Total: 3,372.10  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1909 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 17 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.7,042.54 

17/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria  516.03 

11.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio  792.29 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales  140.52 

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales  281.04 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal  67.76 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales  75.53 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)  232.05 

Sistema de Administración Municipal Integrado 
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12.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) 320.00  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 516.03  

12.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego 200.00  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 109.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 300.00  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 200.00  

15.2.19.02.01.02 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 1,000.00  

15.2.19.02.02.02 Conexiones y Reconexiones de Alcantarillado Sanitario 1,500.00  

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 792.29  

Total: 7,042.54  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1910 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 22 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.10,999.42 
22/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 3,038.21  

15.2.19.02.01.02 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 1,000.00  

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 150.00  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 193.18  

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,452.74  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 107.07  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,035.08  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 497.96  

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 341.11  

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 240.00  

12.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) 255.00  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 1,541.11  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 400.00  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 250.00  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 497.96  

Total: 10,999.42  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1911 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 23 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.5,352.95 

23/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.03.01.00 

11.7.2.02.00.00 

12.5.99.01.01.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.22.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.02.44.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.02.01.02 

15.2.19.02.02.02 

Servicio de Transporte 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Tasa Rastro público 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Autorizaciones y vistos buenos 

Permisos para operación de negocios 

Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 

Conexiones y Reconexiones de Alcantarillado Sanitario 

688.16 

540.09 

600.00 

107.35 

240.00 

507.35 

120.00 

50.00 

1,000.00 

1,500.00 
 

 

Total: 5,352.95 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1912 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 24 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.17,825.35 

24/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 

Sistema de Administración Municipal Integrado 
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17.6.3.01.01.00 Mercados Municipales 7,180.00  

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 2,805.01  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 34.60  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 100.00  

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 60.00  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 6.00  

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 2,742.33  

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 1,542.33  

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 1,542.33  

11.7.1.02.13.00 Pulperías 200.00  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 228.15  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 34.60  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00  

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 50.00  

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 100.00  

12.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar 200.00  

12.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego 200.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 400.00  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 100.00  

Total: 17,825.35  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1913 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 25 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.5,768.45 
25/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.02.00.00 

11.7.1.03.68.00 

11.7.2.98.02.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.97.00.00 
 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.22.00 

12.5.99.02.44.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.02.01.1 

15.2.19.02.01.02 

15.2.19.02.02.02 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.05.00 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales 
Constancias 

Autorizaciones y vistos buenos 

Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicio de Agua Potable 

Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 

Conexiones y Reconexiones de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

16.31 

128.00 

486.73 

37.76 

75.53 
 

50.00 

50.00 

30.00 

9.00 

200.00 

1,000.00 

1,500.00 

1,392.56 

792.56 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 

 

Total: 5,768.45 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1914 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 26 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.1,150.00 
26/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.1.02.22.00 Floristería  400.00 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal  30.00 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)  50.00 

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos  200.00 

12.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)  170.00 

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios  300.00 

Total: 1,150.00 

Sistema de Administración Municipal Integrado 
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1915 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 29 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.6,287.31 
29/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.30.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.3.01.00.00 

12.5.99.02.26.00 

15.2.19.02.01.1 

15.2.19.02.02.01 

15.2.19.02.05.00 

11.7.2.98.02.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.01.01.00 

12.5.99.02.22.00 

12.5.99.02.46.00 

12.5.99.02.58.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.01.03.00 

Billares 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) 

Servicio de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Tasa Rastro público 

Autorizaciones y vistos buenos 

Permiso para bailes y serenatas 

Matrícula de motosierra 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Servicios de Medidas y Remedidas 

342.02 

417.16 

47.69 

415.00 

305.02 

305.02 

305.02 

2,093.94 

238.44 

600.00 

50.00 

100.00 

500.00 

18.00 

400.00 

150.00 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 6,287.31 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1916 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 30 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.4,838.72 

30/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro:  Monto  

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte  688.16  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales  3.62  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal  97.62  

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable  659.67  

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario  359.67  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo  719.34  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales  34.60  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público  300.00  

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)  107.35  

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)  30.00  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías  62.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación  150.00  

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable  659.67  

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario  359.67  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas  100.00  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios  507.35  

 Total: 4,838.72  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1917 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 31 DE AGOSTO DE 

2022 POR LPS.7,955.65 
31/8/2022 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 5,742.39 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 95.38 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 476.88 

Sistema de Administración Municipal Integrado 
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12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 50.00  

12.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) 255.00 

12.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas 100.00 

12.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego 200.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 36.00 

15.2.19.02.01.02 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 1,000.00 

 Total: 7,955.65 

Filtros Aplicados al Reporte Suma Total de Ingresos: 138,883.34  

Fecha Inicial:01/08/2022 
Fecha Final: 31/08/2022 

Ejercicio: 2022 
Tipo Expediente: INGRESO DE CAJA 
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